[image: Gerb-ch]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПӲ РАЙОНӖ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

2021ç.раштав уйăхĕн 20-мĕшĕ.№79 Патӑрьел ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2021 г.№ 79
  село Богатырево

О признании утратившим силу постановления администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от №109 от 31.08.2016г. «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу муниципальными служащими администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", с Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», на основании протеста прокуратуры Цивильского района №03-05-2021 от 26.11.2021г. администрация Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 31.08.2016 №109 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу муниципальными служащими администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) «Вестник Богатыревского сельского поселении».

       Глава администрации  Богатыревского
                сельского поселения                                                         А.В.Лаврентьев

image1.png

Ч

?

ВАШ

РЕСПУБЛИКИ

ÇĚ

РП

?

РАЙОН

?

ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПАТ

Ă

РЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘŔÍÓ

2021

ç.

ðàøòàâ óé

ă

х

e

н 20

-

м

e

ш

e

.№79

Пат

?

рьел ял

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ÁÎĂŔŇŰĐĹÂŃĘÎĂÎ

ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ĎÎŃĹËĹÍČß

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

«20

»

äĺęŕáđ˙ 2021 ă.ą 79

ńĺëî Áîăŕňűđĺâî

Î ďđčçíŕíčč óňđŕňčâřčě ńčëó ďîńňŕíîâëĺíč˙ ŕäěčíčńňđŕöčč

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč îň

ą109 îň

31.08

.2016ă. «

Î

ďîđ˙äęĺ óâĺäîěëĺíč˙ ďđĺäńňŕâčňĺë˙ íŕíčěŕňĺë˙ (đŕáîňîäŕňĺë˙) î

íŕěĺđĺíčč âűďîëí˙ňü číóţ îďëŕ÷čâŕĺěóţ đŕáîňó ěóíčöčďŕëüíűěč ńëóćŕůčěč

ŕäěčíčńňđŕöčč

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ

×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč»

В соответствии с

Федеральным законом

от 02.03.2007 N

25

-

ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации", с Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 №62

«О муниципальной службе в Чувашской Республике»,

на основании протеста

проку

ратуры Цивильского района №03

-

05

-

2021

от

26.11.

2021г. администрация

Богатыревского

сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Богатыревского

сельского поселения Цивильского района Чувашс

кой Республики от

31.08.2016 №109

«

О

порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять

иную оплачиваемую работу муниципальными служащими администрации

Богатыревского

сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики».

2. Настоящее п

остановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования)

«

Вестник Богатыревского сельского

поселении»

.

Глава администрации  Богатыревского

сельского поселения                                                         А.В.Лаврентьев